



ADVOKATFORENINGEN

Årsberetning for 2023 – Buskerud krets

Styret i Buskerud krets har i 2023 bestått av:

Leder: Tatiana Stjernvik

Medlemmer: Eirik Rudi, Lene Homstvedt, Charlotte Wickman Kvamme og Kristin Hellum Narjord

Varamedlemmer: Karoline Nilsson Hollund, Håkon Steimler og Sondre Thinn Bakka

Årsmøte

Årsmøte ble avholdt den 14. mars 2023.

Årsregnskap

Årets resultat er negativt med kr. -27 610. Beløpet er i sin helhet overført til annen egenkapital. Sum egenkapital er på kr 312 300.

Kretsstyrets arbeid

Kretsen har vært representert ved Advokatforeningens kretsledermøte. Kretsen har også vært representert på representantskapsmøte som ble avholdt den 31. mai – 1.juni 2023.

Advokatvakten er i 2023 blitt avholdt på Knutepunkt Strømsø. Kretsstyret har iverksatt tiltak for å synliggjøre tilbudet for befolkningen i kretsen, blant annet ved annonsering. Kretsstyret er takknemlige for alle kretsens advokater som fortsetter å sørge for et godt førstelinje rettshjelpstilbud til innbyggerne i kretsen.

I juni 2023 arrangerte kretsen gratis kurs for medlemmene i kretsen innen hvitvaskingsregelverket, med etterfølgende middag/sommerfest. Dette ble en faglig nyttig og hyggelig sammenkomst.

I november 2023 arrangerte kretsstyret den tradisjonelle Gåsaften. Kretsstyret synes det var bra oppmøte, og at det ble en hyggelig sammenkomst.

Videre har kretsen engasjert seg i høring knyttet til endringer i advokatloven og ny advokatforskrift. Kretsstyret, med særlig gode innspill fra YA, innga høringsinnspill knyttet til foreslåtte regler om krav til advokatbevilling samt advokatenes arkivplikt.

Antall medlemmer i kretsen

31.12.2023 hadde Buskerud krets 221 medlemmer, hvorav 50,23% menn og 49,77% kvinner.

Styremøter

Det er avholdt 5-6 styremøter i kretsen. Det har vært godt oppmøte på møtene.



ADVOKATFORENINGEN

Kursvirksomhet / faglige aktiviteter

Kretsen har i 2023 arrangert kurs innen hvitvaskingslovverket. I tillegg har YA arrangert kurs innen skatterett.

Sosiale aktiviteter

Gåsaften ble avholdt den 11. november 2023 i Børsens festlokaler. Sommerfest ble arrangert den 13. juni 2023. Takk til alle som deltok ved disse arrangementene og var med på å skape en hyggelig kveld.

Advokatvakt

Det vises til det som fremkommer ovenfor under pkt. «Kretsstyrets arbeid».

Kretsens medlemmer i Advokatforeningens lovutvalg og faste utvalg

Kretsen er representert i representantskapet i Advokatforeningen, og Advokatforenings utvalg for yngre advokater. Videre er kretsen representert i et nyopprettet nettverk for advokatvirksomhet. Kretsen har i 2023 ikke hatt medlemmer i lovutvalg.

Kretsens representasjon i Advokatforeningens representantskap

Buskerud krets var i 2023 representert ved styrets leder Tatiana Stjernvik og styremedlem Charlotte Wickman Kvamme.

Yngre advokater

YA Buskerud krets startet 2023 med nyttårsbord for styret, deretter ble det avholdt padel & pizza på Jonas B. Gundersen (26.04.2023), Advokaturen med paint n' sip og middag på Thats Amore (25.10.2023) og julepils (07.12.2023). Det har vært godt oppmøte på arrangementene, selv om styret ønsker at også medlemmer utenfor Drammen skal delta. Styret har av den grunn tatt kontakt med aktuelle deltakere/selskaper for å informere om arrangementene. Ellers har YA deltatt på utvalgsmøte i Oslo både 14.04.2023 og 27.10.2023.